УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
02.07.2021 615(„___—___ №

г. Лабинск

О награждении выпускников общеобразовательных организаций
Лабинского района с особыми успехами в учении

В целях реализации плана основных мероприятий управления
образования администрации муниципального образования Лабинский район
на 2020-2021 учебный год, в рамках подготовки к награждению выпускников
общеобразовательных организаций Лабинского района с особыми успехами в
учении, в целях развития системы поддержки и сопровождения талантливых
детейприказываю:

1. Руководителям, исполняющим обязанности руководителя
общеобразовательных организаций Лабинского района МОБУ СОШ № 1

имени Героя России Н.В. Ростовского города Лабинска Лабинского района,
МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Василенко города Лабинска Лабинского
района, МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района,
МОБУ СОШ № 4 им. В.Г . Вареласа г.Лабинска Лабинского района, МОБУ
СОШ№ 5 им. Г.К. Жукова г.Лабинска Лабинского района, МОБУ СОШ № 6
им. А.Г. Турчанинова г.Лабинска Лабинского района, МОБУ СОШ № 7
имени А.А. Пономарева города Лабинска Лабинского района, МОБУ СОШ
№ 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска, МОБУ СОШ № 11 им. ГерояРоссии И.В. Марьенкова г.Лабинска Лабинского района, МОБУ СОШ № 13
им. А. Свашенко станицы Владимирской Лабинского района, МОБУ
СОШ № 21 имени А.И. Покрышкина станицы Ахметовской Лабинского
района, МОБУ СОШ № 22 им. И.В. Колованова ст. Чамлыкской Лабинского
района, МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко
ст. Вознесенской Лабинского района, МОБУ СОШ № 33 станицы Упорной
Лабинского района организовать 9 июля 2021 года награждение медалями,
ценными подарками выпускников с особыми успехами в учении (медалисты
и выпускники, набравшие 100 баллов по предмету на едином
государственном экзамене).

2.Утвердить смету (приложение).
3. Директору МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» имени Н.И. Кондратенко

г.ЛабинскаШабашевой Е.А. :

1) осуществить сбор и обработку информации об общеобразовательных
учреждениях и выпускниках, о выпускниках—медалистах и 100—балльниках;

2) приобрести и выдать руководителям, исполняющим обязанности
руководителя общеобразовательных организаций Лабинского района
наградной материал согласно смете.

4. Директору МКУ ЦБ УО МО Лабинский район И.Н. Олейниковой
обеспечить финансирование приобретения наградного материала, ценных
подарков для вручения выпускникам общеобразовательных организаций
Лабинского района, за счёт средств, предусмотренных на реализацию
муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие образования
на территории муниципального образования Лабинский район» на 2017—2021
годы.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника №управления образования Лабинского района . А.М. Мезенцев

Приложение
Утверждена приказом управления
образования Лабинского района
от 02.07.2021 года№ 61_5

Смета
НВ. приобретение наградного материала, ЦСННЫХ подарков ДЛЯ вручения

'

ВЫПУСКНИКЗМ, имеющим особые УСПСХИ В учении
МО Лабинский район

9 июля 2021 года
‘ № Наименование '

Количество Цена Сумма
1 Напутственные слова 58 85 4 930

: (Печать на листе форматом А4)
1 2 Фоторамка 2о*зо 58 131 7 598
51 З Колонка портативная 1.0 ВеГепсіег 5 1780 8 900
{

624 КМЗ 101111 ВШеіооіЬ, РМ, ПБВ, !

1 $1), питание от аккумулятора, цвет ]

чёрный :

1 4 Энциклопедия Лабинского района
"

5 750 3 750
г 1

3 5 Цветы (роза), высота 60 см і 100 91,5 9 150
1

\

; Итого: ] 226 2837,5 34 328

Исполняющий обязанности начальника
управления образования Лабинского района А.М. Мезенцев